
DM NR 
UCHWAŁA NR 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany UCHWAŁY NR XVIII/260/VII/2025 RADY POWIATU W POZNANIU z dnia 29 

października 2025 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2025 oraz ustalenia ostatecznego terminu ich wydatkowania, zmienionej UCHWAŁĄ 

NR XIX/275/VII/2025 RADY POWIATU W POZNANIU z dnia 19 listopada 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 263 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W Uchwale NrXVIII/260/VII/2025 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 29 października 2025 roku w 

sprawie: ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 oraz 

ustalenia ostatecznego terminu ich wydatkowania, zmienionej Uchwałą NrXIX/275/VII/2025 Rady 

Powiatu w Poznaniu z dnia 19 listopada 2025 roku, w § 1 zmienia się ust. 2, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

2. Łączna kwota wydatków, o których mowa w ust. 1, wynosi 49.434.973,77 zł brutto, w tym: 

Lp. 
Wykaz wydatków 

niewygasających 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wydatki 

ogółem 

w złotych 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

w złotych 

Ostateczny 

termin 

wydatkowania 

środków 

1 .  2. 3. 4. 5. 6. 

1 .  

Remont drogi powiatowej nr 
2405P - ul. Rynkowej w 
Przeźmierowie, na odcinku od 
drogi krajowej nr 92 - ul. 
Poznańskiej do drogi 
wojewódzkiej nr 307 - ul. 
Bukowskiej 

600/60014/4270 3 400 000,00 0,00 30.06.2026 r. 

2. 
Remont chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2517P w m. 
Wronczyn 

600/60014/4270 158 621,37 0,00 30.06.2026 r. 

3. 

Opracowanie stałej organizacji 
ruchu wraz z projektem 
sterowania sygnalizacji świetlnej 
przy drodze powiatowej nr 

600/60014/4300 31 980,00 0,00 30.06.2026 r. 



2400P w m. Złotkowo na 
skrzyżowaniu ulic Obornickiej i 
Sobockiej wraz z zatwierdzeniem 
oraz zaprogramowanie i 
uruchomienie nowego programu 
w sterowniku 

4. 
Zabiegi pielęgnacyjne drzew i 
krzewów rosnących w pasach 
dróg powiatowych 

600/60014/4300 425 872,08 0,00 30.06.2026 r. 

5. 
Wymiana przepustu w ciągu 
drogi powiatowej nr 2408P w m. 
Złotniczki, gm. Pobiedziska 

600/60014/6050 1 650 000,00 1 650 000,00 30.06.2026 r. 

6. 

Przebudowa/rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2029P w m. Długa 
Goślina w zakresie budowy 
chodnika/ścieżki rowerowej 

600/60014/6050 521413,79 521 413,79 30.06.2026 r. 

7. 

Przebudowa/rozbudowa drogi 
2445P Siedlec - Gułtowy w 
zakresie budowy ronda na 
skrzyżowaniu z drogą 2443P w 
m. Gułtowy 

600/60014/6050 63 000,00 63 000,00 30.06.2026 r. 

8. 
Rozbudowa/przebudowa drogi 
powiatowej nr 1872P w m. Góra, 
gm. Tarnowo Podgórne 

600/60014/6050 2 697 159,28 2 697 159,28 30.06.2026 r. 

9. 
Budowa dróg powiatowych 
Borowiec - Koninko - Lotnisko 
Poznań - Krzesiny 

600/60014/6050 23 962 610,09 23 962 610,09 30.06.2026 r. 

10. 

Poprawa odwodnienia na drodze 
powiatowej nr 2390P Komorniki 
- Łęczyca w m. Wiry w okolicy 
dz. nr 9/9 obręb Wiry 

600/60014/6050 40 000,00 40 000,00 30.06.2026 r. 

11. 
Przebudowa/rozbudowa drogi 
2410P Kleszczewo-granica 
Powiatu Poznańskiego 

600/60014/6050 45 450,00 45 450,00 30.06.2026 r. 

12. 

Budowa mostu nad rzeką Wartą 
w ciągu nowoprojektowanej 
drogi powiatowej Luboń -
Czapury od drogi wojewódzkiej 
nr 430 do drogi powiatowej nr 
2460P 

600/60014/6050 145 000,00 145 000,00 30.06.2026 r. 

13. 

Wyznaczenie przejścia dla 
pieszych wraz z chodnikiem oraz 
peronem autobusowym na ul. 
Jankowickiej w Lusówku - droga 
powiatowa nr 2392P -
dokumentacja 

600/60014/6050 150 000,00 150 000,00 30.06.2026 r. 



14. 

Przebudowa pętli autobusowej 
na drodze powiatowej nr 2392P 
w miejscowości Więckowice, 
gmina Dopiewo 

600/60014/6050 275 105,00 275 105,00 30.06.2026 r. 

15. 

Budowa ścieżki rowerowej 
Plewiska - Komorniki - Gmina 
Komorniki w ramach Projektu 
"Zrównoważona mobilność 
miejska w Metropolii Poznań -
Etap II" 

3 622 408,86 3 622 408,86 30.06.2026 r. 

15. 

Budowa ścieżki rowerowej 
Plewiska - Komorniki - Gmina 
Komorniki w ramach Projektu 
"Zrównoważona mobilność 
miejska w Metropolii Poznań -
Etap II" 

600/60014/6057 2 231 870,50 2 231 870,50 30.06.2026 r. 15. 

Budowa ścieżki rowerowej 
Plewiska - Komorniki - Gmina 
Komorniki w ramach Projektu 
"Zrównoważona mobilność 
miejska w Metropolii Poznań -
Etap II" 

600/60014/6059 1 390 538,36 1 390 538,36 30.06.2026 r. 

16. 
Modernizacja połaci dachowych i 
stolarki okiennej DPS w 
Lisówkach 

700/70005/6050 1 000 000,00 1 000 000,00 30.06.2026 r. 

17. 
Modernizacja pomieszczeń w 
budynku przy ul. Słowackiego 8 
w Poznaniu 

700/70005/6050 500 000,00 500 000,00 30.06.2026 r. 

18. 

Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia awaryjnego i 
ewakuacyjnego w budynku przy 
ul. Słowackiego 8 w Poznaniu 

700/70005/6050 278 721,00 278 721,00 30.06.2026 r. 

19. 

Zagospodarowanie terenu przy 
obiektach Powiatu Poznańskiego 
w Kobylnicy ul. Poznańska 93, 
95,97 

700/70005/6050 343 420,00 343 420,00 30.06.2026 r. 

20. 

Zagospodarowanie terenu 
Zespołu Pałacowo-Folwarcznego 
w Skrzynkach, na potrzeby 
rozwoju Instytutu Skrzynki -
Instytut Dokumentacji, Rozwoju i 
Promocji Dziedzictwa 
Kulturowego i Kulinarnego 
Powiatu Poznańskiego 

700/70005/6050 29 520,00 29 520,00 30.06.2026 r. 

21. 

Odprowadzanie wód opadowych 
z budynków szeregowych w 
Lisówkach przy ul. Leśne Zacisze 
2 

529 049,60 529 049,60 30.06.2026 r. 

21. 

Odprowadzanie wód opadowych 
z budynków szeregowych w 
Lisówkach przy ul. Leśne Zacisze 
2 

700/70005/6057 370 334,72 370 334,72 30.06.2026 r. 21. 

Odprowadzanie wód opadowych 
z budynków szeregowych w 
Lisówkach przy ul. Leśne Zacisze 
2 700/70005/6059 158 714,88 158 714,88 30.06.2026 r. 

22. 

Adaptacja pomieszczeń 
zabytkowego budynku starej 
gorzelni na potrzeby kulturalno-
wystawiennicze w ramach 
rozwoju Instytutu Skrzynki -
instytut Dokumentacji, Rozwoju i 
Promocji Dziedzictwa 
Kulturowego i Kulinarnego 
Powiatu 

500 000,00 500 000,00 30.06.2026 r. 

22. 

Adaptacja pomieszczeń 
zabytkowego budynku starej 
gorzelni na potrzeby kulturalno-
wystawiennicze w ramach 
rozwoju Instytutu Skrzynki -
instytut Dokumentacji, Rozwoju i 
Promocji Dziedzictwa 
Kulturowego i Kulinarnego 
Powiatu 

700/70005/6587 284 552,85 284 552,85 30.06.2026 r. 

22. 

Adaptacja pomieszczeń 
zabytkowego budynku starej 
gorzelni na potrzeby kulturalno-
wystawiennicze w ramach 
rozwoju Instytutu Skrzynki -
instytut Dokumentacji, Rozwoju i 
Promocji Dziedzictwa 
Kulturowego i Kulinarnego 
Powiatu 

700/70005/6589 215 447,15 215 447,15 30.06.2026 r. 

23. 
Dostawa przełączników 
sieciowych wraz z serwisami 
producenta, dostawa dwóch 

528 900,00 479 700,00 30.04.2026 r. 
23. 

Dostawa przełączników 
sieciowych wraz z serwisami 
producenta, dostawa dwóch 750/75020/4210 49 200,00 0,00 30.04.2026 r. 



urządzeń FortiGate 200G wraz z 
komponentami i serwisami 
producenta oraz dostawa 
sprzętu komputerowego 

750/75020/6060 479 700,00 479 700,00 30.04.2026 r. 

24. 

Adaptacja pomieszczeń parteru 
w budynku przy ul. Jackowskiego 
18 w Poznaniu wraz z 
przystosowaniem całego 
budynku do przepisów p.poż 

750/75020/6050 1 962 150,00 1 962 150,00 30.06.2026 r. 

25. 
Wydatki na zakup środka 
transportu - samochód służbowy 
osobowy 

750/75020/6060 90 000,00 90 000,00 30.06.2026 r. 

26. 

Wydanie wraz z opracowaniem 
artykułów informacyjno-
promocyjnych dotyczących 
historii i zabytków Powiatu 
Poznańskiego, tłumaczenie 
słowa wstępnego, abstraktów 
artykułów oraz podpisów pod 
zdjęciami, które będą 
zamieszczone na łamach 
kwartalnika ogólnopolskiego 
„Renowacje i Zabytki" w 
numerze 1/2026 

44 250,00 0,00 30.06.2026 r. 

26. 

Wydanie wraz z opracowaniem 
artykułów informacyjno-
promocyjnych dotyczących 
historii i zabytków Powiatu 
Poznańskiego, tłumaczenie 
słowa wstępnego, abstraktów 
artykułów oraz podpisów pod 
zdjęciami, które będą 
zamieszczone na łamach 
kwartalnika ogólnopolskiego 
„Renowacje i Zabytki" w 
numerze 1/2026 

750/75095/4300 40 250,00 0,00 30.06.2026 r. 

26. 

Wydanie wraz z opracowaniem 
artykułów informacyjno-
promocyjnych dotyczących 
historii i zabytków Powiatu 
Poznańskiego, tłumaczenie 
słowa wstępnego, abstraktów 
artykułów oraz podpisów pod 
zdjęciami, które będą 
zamieszczone na łamach 
kwartalnika ogólnopolskiego 
„Renowacje i Zabytki" w 
numerze 1/2026 

750/75095/4380 4 000,00 0,00 30.06.2026 r. 

27. 

Budowa sali gimnastycznej wraz 
z łącznikiem i salami 
dydaktycznymi II Liceum 
Ogólnokształcącego w 
Swarzędzu 

801/80120/6050 110 251,82 110 251,82 30.06.2026 r. 

28. 
Termomodernizacja budynków 
placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego 

20 000,00 0,00 30.06.2026 r. 

28. 
Termomodernizacja budynków 
placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego 

801/80195/4307 16 260,16 0,00 30.06.2026 r. 28. 
Termomodernizacja budynków 
placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego 801/80195/4309 3 739,84 0,00 30.06.2026 r. 

29. 
Termomodernizacja budynków 
placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego 

2 394 524,76 2 394 524,76 30.06.2026 r. 

29. 
Termomodernizacja budynków 
placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego 

801/80195/6050 219 612,87 219 612,87 30.06.2026 r. 
29. 

Termomodernizacja budynków 
placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego 801/80195/6057 1 768 221,06 1 768 221,06 30.06.2026 r. 

29. 
Termomodernizacja budynków 
placówek oświatowych Powiatu 
Poznańskiego 

801/80195/6059 406 690,83 406 690,83 30.06.2026 r. 

30. 
Wymiana instalacji hydrantowej 
w Zespole Szkół w Bolechowie 
ul. Obornicka 1 

801/80195/6050 408 063,00 408 063,00 30.06.2026 r. 

31. 

Budowa sali gimnastycznej wraz 
z łącznikiem i salami 
dydaktycznymi w Zespole Szkół 
w Rokietnicy 

801/80195/6050 220 000,00 220 000,00 30.06.2026 r. 

32. 
Budowa sali gimnastycznej wraz 
z zapleczem sanitarnym, 
sportowym i łącznikiem na 

801/80195/6050 466 199,95 466 199,95 30.06.2026 r. 



terenie Zespołu Szkół 
w Bolechowie, ul. Obornicka 1 

33. 
CKZi2.0 - Rozwój Infrastruktury 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Swarzędzu 

1 772 420,00 1 772 420,00 30.06.2026 r. 

33. 
CKZi2.0 - Rozwój Infrastruktury 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Swarzędzu 

801/80195/6067 1 113 000,00 1113 000,00 30.06.2026 r. 33. 
CKZi2.0 - Rozwój Infrastruktury 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Swarzędzu 801/80195/6069 659 420,00 659 420,00 30.06.2026 r. 

34. 
Rewaloryzacja wnętrz dawnego 
kompleksu cysterskiego obecnie 
SOSW w Owińskach - etap II 

854/85403/6580 200 000,00 200 000,00 30.06.2026 r. 

35. 

Przebudowa instalacji ciepła 
technologicznego kuchni 
SOSW w Owińskach, 
PI. Przemysława 9 

854/85403/6580 350 000,00 350 000,00 30.06.2026 r. 

36. 
Budowa budynku internatu 
Zespołu Szkół w Rokietnicy ul. 
Szamotulska 24 

854/85410/6050 194 035,00 194 035,00 30.06.2026 r. 

37. 

Modernizacja wnętrz budynku 
Ośrodka Wspomagania Rodziny 
w Kobylnicy wraz 
z przystosowaniem do przepisów 
p.poż. 

855/85510/6050 304 848,17 304 848,17 30.06.2026 r. 

Łącznie: 49 434 973,77 45 305 050,32 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Beweł Sliwowski 




